Договор
о сотрудничестве

между кафедрой программной инженерии
факультета компьютерных наук и технологий

ГОУ ВПО «Донецкий национальный
технический университет»

и

кафедрой общей хирургии №1
ГОУ ВПО "Донецкий национальный

медицинский университет им. М.Горького"

Донецк 2017

Статья 6

Настоящий договор составлен на 2017-2018 гг. и может быть расторгнут
за 6 месяцев до конца года. Расторжение договора должно быть оформлено в
письменной форме.

Текст договора может быть изменён только при согласованном
письменном объяснении обеих сторон.

Договор вступает в силу в день его подписания.

Ректор
ГОУ ВПО "Донецкий национальный
технический университет",

.профессор

К.Н. Маренич

кафедрой
раммной инженерии

ГОУ ВПО "Донецкий национальный
технический университет",
к. т.н., доцент

О.И. Федяев

Ректор
ГОУ ВПО "Донецкий национальный
медици!
им. ММ

ШШШ1 Игнатенко

^ и о н н ь ^ Г '

Заведующий кафедрой
общей хирургии №1
ГОУ ВПО "Донецкий национальный
медицинский университет
им. М. Горького",
д.м.н., профессор

А.В. Борота